Edição 150 | Ano 2021
14 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
EXTRATO DE DISPENSA Nº123/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Z7GVNMAS-1ALVZTCU-TYKNXCIA-TP9OGSRU
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 012/2021. A Prefeitura Municipal de Angical torna público a
retificação do EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021, sobre critério de menor preço por Lote, cujo objeto é contratação de
empresa especializada para prestação dos serviços de manutenção preventiva, corretiva e revisão, com substituição de peças e
acessórios nas frotas do município, solicitado pela Secretaria de Administração, a retificação se dá no item da qualificação
econômica-financeira. Sendo assim, foram feitas as devidas alterações, mantendo prazo exigido pela legislação vigente da
sessão para o dia 16 de setembro de 2021, às 08h30min (oito horas e trinta minutos). O edital estará disponível nos sites
www.bll.org.br e www.angical.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos à Pça Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01, Centro –
Angical – Bahia, CEP: 47.960-000 ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br. Angical/BA, 13 de setembro de 2021.
Lindberg de Oliveira/Pregoeiro.

Edição 150 | Ano 2021
14 de setembro de 2021

Página 3

AVISO DE RETIFICAÇÃODE EDITAL

Certificação Digital: Z7GVNMAS-1ALVZTCU-TYKNXCIA-TP9OGSRU
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL, ESTADO DA BAHIA, usando de suas

atribuições legais, da lei N°13.979, COMUNICA que nesta data, ratificou a DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 123/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 192/2021, na seguinte

contratação: OBJETO: Aquisição de carregador de bateria automotivo para a frota de

transporte escolar da secretaria municipal de educação.

LOCAL: ANGICAL.

AMPARO LEGAL: LEI N°8.666/93.

CONTRATADO: Madeireira Mirante Comercial LTDA – ME CNPJ: 22.042.420/0001-73

VALOR ESTIMADO: R$ 890,00 (oitocentos e noventa reais).

DOTAÇÃO: própria

Angical-BA, em 14 de setembro de 2021.

EMERSON MARIANI DIAS

Prefeito Municipal.

Edição 150 | Ano 2021
14 de setembro de 2021

Página 4

EXTRATODE DISPENSANº123/2021

Certificação Digital: Z7GVNMAS-1ALVZTCU-TYKNXCIA-TP9OGSRU
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

	DISPENSA
	EXTRATO DE DISPENSA Nº123/2021

		2021-09-14T16:30:47-0300